Республика Бурятия Мухоршибирский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение
04.04.2019г.                                                                                                     № 9
О создании организационного комитета по подготовке
и проведению  празднования 74-й и 75-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне
В связи с подготовкой к проведению 74-й и 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению  празднования 74-й и 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов;
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению  празднования 74-й и 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение);
3. Заседание организационного комитета проводить не реже одного раза в месяц;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                  О.В.Балсанова
Приложение

к распоряжению № 9 от 04.04.2019 г.

Состав организационного комитета по подготовке и проведении  празднования 74-й и 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

1. Балсанова Оюна Васильевна – глава МО СП «Кусотинское»;

2. Пахомов Игорь Федорович – директор МБОУ «Кусотинская СОШ»;

3. Цыбикова Марина Цыренбимбаевна – заведующий МАДОУ «Кусотинский детский сад «Сэсэг»;

4. Бимбаева Санжима Будажаповна –зав клубом;

5. Чимитова Сэсэгма Жамсоевна – библиотекарь;

6. Эрдынеева Нина Гомбожаповна – председатель Совета ветеранов;

7. Бимбаев Валерий Доржиевич – председатель Совета депутатов;

8. Санжиев Санжи-Митып Доржиевич – дворовый инструктор.